
CICAGNA VILLA INDIPENDENTE CON GIARDINO

Prezzo € 295.000

CICAGNA

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

CICAGNA 295
CICAGNA
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

7
3
2
234
980 MQ

CICAGNA: VILLA COMPLETAMENTE INDIPENDENTE composta da P1: Ingresso,
Soggiorno, Cucina abitabile, 
2 Camere, Bagno con vasca e finestra, Balcone, Ampia Terrazza vivibile, Sottotetto. 
PT: Ingresso, Ampia Taverna con caminetto e forno a legna, Camera da letto, Bagno
con doccia, PAVIMENTI IN PARQUET, 2 Box auto uno dei quali con lavandino,
Cantina. 
Ampio Giardino Privato piantumato con arbusti ornamentali e ulivo, utilizzabile anche
per orto. 
Piazza privata per posti auto con cancello Automatico. 
Soleggiata tutto il giorno. 
Vista Aperta. 
Comoda a mezzi di trasporto. 
Predisposta per bifamiliare con 2 ingressi indipendenti.
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